
 CHAMPIONATE

 Deckhengst-Statistik nach Gewinnsumme

                                                                  inländische Nachkommen                                                     Gesamtgewinn                                                  letzter Eintrag im

    Nr.   Name   Alter   eingetragene   gestartete   2017 gest.          2017             ZR,GR,BC-Rennen        Deckhengstregister

 1.  Love You  18  307  228  84  610541  67847  2017
 2.  Abano As  20  181  126  47  220815  55178  2017
 3.  Gustav Diamant  15  34  14  12  201106  137766  2017
 4.  Muscle Hill  11  30  15  12  192041  94376  2017
 5.  Muscles Yankee  22  96  62  34  179537  73813  2017
 6.  Conway Hall  22  40  32  20  166168  46674  2017
 7.  Dream Vacation  20  67  38  22  166077  32992  2017
 8.  Quick Wood  13  55  42  30  146285  42082  2015
 9.  Here comes Joey  20  93  59  34  129740  23732  2017
 10.  Orlando Vici  15  26  18  10  129033  37527  2017
 11.  Ganymede  23  98  71  19  113252  42277  2017
 12.  SJ‘S Photo  27  285  196  22  112451  2776  2017
 13.  Diamond Way  35  2088  1585  42  106588    2010
 14.  Lets Go  18  72  45  26  101910  4100  2017
 15.  Brioni  14  24  15  9  98759  8647  2017
 16.  Offshore Dream  15  36  24  16  91677  10494  2017
 17.  Donato Hanover  13  22  15  11  91519  14445  2017
 18.  Oscar Schindler Sl  19  79  62  25  89409    2015
 19.  Main Wise As  11  33  20  17  82229  18536  2016
 20.  Prodigious  14  27  20  16  79779  10681  2017
 21.  Allison Hollow  23  84  65  7  69086  9493  2015
 22.  Pablo As  18  88  71  26  65624  1498  2017
 23.  Fast Photo  20  42  36  14  57383  14672  2017
 24.  13  6  6  5  52678  17570  2016
 25.  Timberland  19  112  79  23  52523    2017

Züchterstatistik nach Gewinnsumme

 

Nr.      Name                          Gesamtgewinn                            Siege                Gestartete Pferde

 1.  Herz,Günter  469.317 €  102  45
 2.  Schwarz,Max  433.204 €  83  47
 3.  Gentz,Dr.Friedrich  210.476 €  62  45
 4.  Gentz,Heinrich  119.275 €  53  37
 5.  Schockemöhle,Alwin  100.234 €  34  33
 6.  Busch,Peter  98.974 €  13  8
 7.  Kestel,Thomas  84.050 €  12  2
 8.  Brandt,Jörg  68.354 €  10  12
 9.  Firma Stall Preussen  61.214 €  6  4
 10.  Jauß,Marion A.  60.284 €  24  22
 11.  Heitmann,Peter/Tausent,Christian  59.872 €  5  13
 12.  Beckmann,Leo  50.561 €  19  21
 13.  49.884 €  8  2
 14.  Meßmann,Laurenz  49.747 €  13  11
 15.  Bins,Frank K.  49.483 €  4  12
 16.  Mommert,Ulrich  47.074 €  19  5
 17.  Brodersen,Bernd  42.189 €  5  5
 18.  Janssen,Jens  41.864 €  12  6
 19.  Frahm,Dirk  41.491 €  14  12
 20.  Frahm,Christine  39.183 €  15  16
 21.  Bornmann,Hans-U.  39.106 €  15  16
 22.  Müller,Immo  37.970 €  4  4
 23.  Plesser,Ludger  35.556 €  14  5
 24.  Hahn,Angela  33.812 €  7  3
 25.  H+W Landwirschaft u.Tierhaltung  32.594 €  7  3

Züchterstatistik nach Siegen

 

    Nr.    Name                                       Siege                 Gestartete Pferde           Gesamtgewinn
 

 1.  Herz,Günter  102  45  466.862 €
 2.  Schwarz,Max  83  47  432.934 €
 3.  Gentz,Dr.Friedrich  62  45  206.126 €
 4.  Gentz,Heinrich  53  37  114.815 €
 5.  Schockemöhle,Alwin  34  33  94.364 €
 6.  Jauß,Marion A.  24  22  60.284 €
 7.  Beckmann,Leo  19  21  48.811 €
 8.  Mommert,Ulrich  19  5  47.074 €
 9.  Herriger,Catrin  18  12  24.271 €
 10.  Frahm,Christine  15  16  39.183 €
 11.  Bornmann,Hans-U.  15  16  39.016 €
 12.  Frahm,Dirk  14  12  41.391 €
 13.  Plesser,Ludger  14  5  35.416 €
 14.  Velten,Sigrid  14  10  28.785 €
 15.  Ostermann,Frank  14  2  21.920 €
 16.  Busch,Peter  13  8  98.874 €
 17.  Meßmann,Laurenz  13  11  49.747 €
 18.  Kirchmaier-Schultz,Kathrin  13  3  15.415 €
 19.  Kestel,Thomas  12  2  84.050 €
 20.  Janssen,Jens  12  6  41.864 €
 21.  Rosengarten,Bernhard  12  10  27.465 €
 22.  Brandt,Jörg  10  12  66.599 €
 23.  Callsen,Detlef  10  4  23.062 €
 24.  Thiele,Norbert  9  3  12.495 €
 25.  Augst,Ursula  8  3  12.025 €



CHAMPIONATE

 Besitzerstatistik nach Gewinnsumme

 

  Nr.     Name                             Gesamtgewinn                                     Siege             Gestartete Pferde

 1.  Mommert,Ulrich  430.639 €  89  44
 2.  Gestüt Lasbek  418.853 €  74  32
 3.  Holzapfel/St.MS Dia.  145.704 €  3  1
 4.  Jauß,Marion A.  121.800 €  23  24
 5.  Stall Wieserhof  112.898 €  35  13
 6.  Brocker,Hans  95.219 €  16  5
 7.  Bockhoff,K./May,W.  69.400 €  27  3
 8.  Stall GESVEA  65.090 €  19  21
 9.  Gramüller,R./Holzapfel,J.  59.539 €  15  5
 10.  Velten,Sigrid  54.790 €  19  20
 11.  Firma Stall Preussen  52.458 €  4  2
 12.  St.Kaurism./St.M.S.Diam.  52.258 €  17  7
 13.  Stall Oberkracher  48.457 €  8  2
 14.  Rothe,Erich/Schäfer,Uwe  47.355 €  4  1
 15.  Stall Habo  45.080 €  12  14
 16.  Stall Express  41.688 €  4  7
 17.  Gestüt Oesterdieken  41.070 €  4  5
 18.  Kestel,Thomas  41.054 €  8  1
 19.  Stall M.S.Diamanten  39.827 €  19  15
 20.  Engl,Andreas  35.329 €  8  2
 21.  Gentz,Victor  34.675 €  17  4
 22.  Zickmantel,Frank  33.091 €  13  6
 23.  Pohlmann,Gabriele  32.272 €  4  4
 24.  St.M.S.Diamanten/Van Dijk GmbH  32.114 €  6  3
 25.  Hahn,Tim/Pögel,Andre  29.936 €  6  1

Besitzerstatistik nach Siegen

 

    Nr.   Name                                            Siege                  Gestartete Pferde                 Gesamtgewinn

 1.  Mommert,Ulrich  89  44  430.639 €
 2.  Gestüt Lasbek  74  32  418.853 €
 3.  Stall Wieserhof  35  13  112.898 €
 4.  Bockhoff,K./May,W.  27  3  69.400 €
 5.  Jauß,Marion A.  23  24  121.800 €
 6.  Stall GESVEA  19  21  65.090 €
 7.  Velten,Sigrid  19  20  54.790 €
 8.  Stall M.S.Diamanten  19  15  39.827 €
 9.  St.Kaurism./St.M.S.Diam.  17  7  52.258 €
 10.  Gentz,Victor  17  4  34.675 €
 11.  Brocker,Hans  16  5  95.219 €
 12.  Gramüller,R./Holzapfel,J.  15  5  59.539 €
 13.  Gedaschko,Sönke  15  5  25.139 €
 14.  Zickmantel,Frank  13  6  33.091 €
 15.  Stall Habo  12  14  45.080 €
 16.  Gramüller,Renate  12  12  20.760 €
 17.  Ostermann,Frank  12  2  18.895 €
 18.  Stall Germania  12  6  16.613 €
 19.  Siebert,Axel+Simon  11  2  16.361 €
 20.  Stall Online  10  5  28.732 €
 21.  Matzky,Roman  10  10  26.464 €
 22.  Schlemeier,Heinz  10  2  10.475 €
 23.  Stall Drensteinfurt  9  2  24.867 €
 24.  Stall Absolut  9  5  19.745 €
 25.  Stall Valdivia  9  6  19.000 €

Berufstrainerstatistik nach Siegen

 

    Nr.   Name                              Siege                     Plätze           Starts                Gesamtgewinn
 

 1.  Nimczyk,Wolfgang  169  292  641  589.992 €
 2.  Tietz,Thorsten  155  235  572  490.635 €
 3.  Gentz,Victor  67  185  410  151.868 €
 4.  Lindhardt,Christian  62  97  212  335.704 €
 5.  Franzl,Josef  61  92  225  151.748 €
 6.  Biendl,Gerhard  49  103  203  175.711 €
 7.  Larsen,Michael  41  53  118  147.302 €
 8.  Holzschuh,Jochen  39  171  349  99.212 €
 9.  Zevens,Uwe  38  201  374  73.309 €
 10.  Matzky,Roman  27  196  376  89.728 €
 11.  Bot,Robbin  26  52  126  98.209 €
 12.  Schub,Manfred  22  69  139  54.349 €
 13.  Pletschacher,Robert  21  133  291  70.484 €
 14.  Strobl,Herbert  19  90  174  55.475 €
 15.  Hafer,Dirk  16  100  150  83.806 €
 16.  Wewering,Heinz  16  62  124  42.474 €
 17.  Frick,Georg  16  34  81  30.905 €
 18.  Ostermann,Frank  14  13  30  21.920 €
 19.  Walter,Manfred  13  46  117  32.433 €
 20.  Werner,Kay  12  72  131  40.316 €
 21.  Gramüller,Robert  12  29  74  19.305 €
 22.  Holtermann,Thomas  12  20  50  74.181 €
 23.  Wagner,Daniel  10  50  92  24.579 €
 24.  Schwarma,Jens-Holger  10  28  79  14.395 €
 25.  Oikarinen,Jorma  9  40  73  20.847 €



CHAMPIONATE

 Berufsfahrerstatistik nach Siegen

 

    Nr.   Name             Siege            Plätze             Starts   Gesamtgewinn

 

 1.  Nimczyk,Michael  178  225  536  630.358 €
 2.  Spangenberg,Dennis  70  129  294  187.730 €
 3.  Gentz,Victor  65  145  327  133.105 €
 4.  Franzl,Josef  58  76  194  141.538 €
 5.  Bot,Robbin  53  99  243  140.120 €
 6.  Tietz,Thorsten  49  85  192  195.438 €
 7.  Biendl,Gerhard  45  79  158  144.181 €
 8.  Lindhardt,Christian  40  72  144  181.165 €
 9.  Wewering,Heinz  37  118  268  181.818 €
 10.  Schwarma,Tim  26  161  283  64.720 €
 11.  Holzschuh,Jochen  26  127  250  82.983 €
 12.  Hülskath,Roland  25  144  276  135.221 €
 13.  Kluth,Kornelius  16  65  118  41.623 €
 14.  Panschow,Thomas  15  114  229  80.699 €
 15.  Schwarz,Christoph  14  48  102  36.590 €
 16.  Frick,Georg  13  39  75  28.025 €
 17.  Larsen,Michael  13  30  65  70.141 €
 18.  Zwiener,Manfred  12  63  164  30.916 €
 19.  Ahokas,Lea  11  52  114  34.994 €
 20.  Strobl,Herbert  9  51  87  33.450 €
 21.  Oikarinen,Jorma  9  37  75  21.145 €
 22.  Schambeck,Matthias W.  9  22  64  24.705 €
 23.  Werner,Kay  8  62  114  33.297 €
 24.  Wagner,Daniel  8  55  91  26.609 €
 25.  Haide,Jochen  8  21  53  16.015 €

Amateurfahrerstatistik (in Amateur- und Besitzerfahren) nach Siegen

 

    Nr.   Name   Siege   Plätze   Starts   Gesamtgewinn

 

 1.  Kube,Sarah  28  16  55  44.532 €
 2.  Knoch,Julia  18  47  90  26.330 €
 3.  Pögel,Andre  14  20  45  30.410 €
 4.  Hafer,Jörg  13  48  92  18.105 €
 5.  Holdt,Hans-Jürgen von  13  29  47  30.925 €
 6.  Lindinger,Dr. Marie  12  12  35  21.035 €
 7.  Baruffolo,Sina  11  16  43  9.815 €
 8.  Maassen,Thomas  10  29  59  26.270 €
 9.  Hildebrandt,Nicole  6  26  53  10.728 €
 10.  Gedaschko,Sönke  6  11  23  9.090 €
 11.  Schiefelbein,Günter  5  16  26  9.126 €
 12.  Siebert,Simon  5  7  20  6.012 €
 13.  Marks,Sabrina  5  6  19  3.720 €
 14.  Tux,Marian  5  3  9  10.455 €
 15.  Hiendlmeier,Stefan  4  10  18  8.510 €
 16.  Beer,Katie  4  9  17  6.525 €
 17.  Schulz,Dr.Conny  4  6  13  5.140 €
 18.  Matzky,Linda  3  24  36  6.865 €
 19.  Schwarma,Nick  3  20  29  5.425 €
 20.  Nimczyk,Cathrin  3  19  28  6.740 €
 21.  Kramer,Katharina  3  15  35  8.116 €
 22.  Herrnreiter,Walter  3  13  24  5.475 €
 23.  Klein,Franz  3  7  17  4.575 €
 24.  Dworatzyk,Andrea  3  6  9  2.505 €
 25.  Raspe,Silvia  3  5  11  3.475 €

Amateurfahrerstatistik (alle Rennen) nach Siegen

 

    Nr.   Name                                                                          Siege                     Plätze                    Starts   Gesamtgewinn
 

 1.  Kube,Sarah  30  23  68  48.062 €
 2.  Knoch,Julia  19  52  102  29.040 €
 3.  Holdt,Hans-Jürgen von  15  38  59  39.950 €
 4.  Pögel,Andre  14  25  51  33.025 €
 5.  Hafer,Jörg  13  48  93  18.255 €
 6.  Lindinger,Dr. Marie  12  14  38  21.575 €
 7.  Baruffolo,Sina  11  20  51  14.715 €
 8.  Maassen,Thomas  10  29  59  26.270 €
 9.  Gedaschko,Sönke  8  26  49  16.264 €
 10.  Tux,Marian  8  7  21  14.185 €
 11.  Hiendlmeier,Stefan  7  25  41  18.175 €
 12.  Hildebrandt,Nicole  6  26  55  12.428 €
 13.  Herrnreiter,Walter  5  28  52  13.300 €
 14.  Matzky,Linda  5  26  40  9.965 €
 15.  Dinzinger,Marion  5  19  41  16.765 €
 16.  Schiefelbein,Günter  5  19  32  9.661 €
 17.  Siebert,Simon  5  7  20  6.012 €
 18.  Marks,Sabrina  5  6  20  3.720 €
 19.  Lorenz,Herbert  5  4  15  7.415 €
 20.  Schrödl,Bernd  4  15  32  14.627 €
 21.  Beer,Katie  4  9  17  19.270 €
 22.  Schulz,Dr.Conny  4  6  13  5.140 €
 23.  Matzky,Marlene  3  30  55  13.886 €
 24.  Kramer,Katharina  3  27  70  11.231 €
 25.  Schwarma,Nick  3  20  29  5.675 €



CHAMPIONATE

 Lehrlingsfahrer nach Siegen

 

    Nr.   Name             Siege            Plätze             Starts           Gesamtgewinn

 

 1.  Geineder,Andreas  6  48  105  22.880 €
 2.  Jauß,Leon  2  6  15  5.150 €
 3.  Thirring,Jan  1  45  99  9.245 €
 4.  1  8  11  2.275 €
 5.  Hanikirsch,Lisa  1  5  11  2.760 €

Trabreiterstatistik nach Siegen

 

    Nr.   Name             Siege            Plätze             Starts           Gesamtgewinn

 

 1.  Walter,Ronja  18  19  41  23.646 €
 2.  Lindhardt,Christina  6  7  19  13.776 €
 3.  Kube,Sarah  2  5  9  3.130 €
 4.  Matzky,Linda  2  2  4  2.330 €
 5.  Bock,Marisa  1  1  4  670 €
 6.  Barth,Sylvia  1  1  4  480 €

Die 20 siegreichsten Inländischen Pferde in Trabreiten

 

  Name   Siege   Rekord   Starts   Jahresgewinn

 

  Garry 9j. dbr W. v. Tipi(DE)/Magic of Love(DE)   9   1:15,6 B   14   8.850 €

  Züchter: Herz,Günter, Lasbek

  Napa Valley 5j. schwbr H. v. In Dix Huit(IT)/Nadja(IT)   2   1:13,5 A   9   22.640 €

  Züchter: Dubois,Jean-Pierre, Echauffour

  Juan 6j. Df W. v. Love You(FR)/Sabaki(DE)   2   1:15,1 A   3   2.906 €

  Züchter: Herz,Günter, Lasbek

  El Raul 6j. br W. v. Diamond Way(DE)/El Charmy(DE)   2   1:15,3 B   6   2.905 €

  Züchter: Böker,Heidi+Rainer, Issum

  Inari 7j. br S. v. Pablo As(DE)/Indoo(DE)   2   1:15,4 A   8   2.057 €

  Züchter: Gentz,Dr.Friedrich, Westerau

  Jag Heuvelland 10j. dbr W. v. Jag de Bellouet(FR)/Armbro Motion(CA)   2   1:18,1 B   3   1.875 €

  Züchter: Huls,Jean L.P., Noorbeek

  Secret Boy 9j. br W. v. Allison Hollow(US)/Sugarcanes Riviera(DE)   1   1:14,3 B   2   2.250 €

  Züchter: Platvoet,Heinrich, Ascheberg

  Faustus 10j. br W. v. Timberland(DE)/Upset(DE)   1   1:16,2 B   11   1.640 €

  Züchter: Herz,Günter, Lasbek

  Zauni 4j. br H. v. Quite Easy(US)/Nice Try Diamant(DE)   1   1:16,4 B   1   1.000 €

  Züchter: Freitag,Thomas/Tamaschke,Klaus, Kuhlenfeld

  Fools Garden 8j. dbr W. v. Daguet Rapide(IT)/Filigree(DE)   1   1:18,0 B   4   1.000 €

  Züchter: Gentz,Dr.Friedrich, Westerau

  Lovely Siwa 8j. hbr S. v. Love You(FR)/Smukke Bes(DE)   1   1:17,0 A   4   902 €

  Züchter: Abel,Heide/Woelk,Oliver, Ostenfeld

  Bo Attack 9j. F H. v. Look de Star(FR)/Kimberly Attack(DE)   1       3   470 €

  Züchter: Ottersberg,Frans A., Schellinkhout


